
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZS457V4IC74BGVX49HOLHQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 17 de Julho de 2020 • Ano VIII • Nº 2248

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 

 
 
• Portaria N° 055/2020 - Nomeia a comissão permanente central de 

licitação e pregão da prefeitura municipal de São Benedito/CE. 
 



�

�

PORTARIA�N°�055/2020�

NOMEIA� A� COMISSÃO� PERMANENTE�
CENTRAL� DE� LICITAÇÃO� E� PREGÃO� DA�
PREFEITURA� MUNICIPAL� DE� SÃO�
BENEDITO/CE.�

�

O�Prefeito�Municipal�de�São�Benedito,�no�uso�de�suas�atribuições� legais�que�
lhe� são� conferidas� pela� Lei� Orgânica� do� Município,� considerando� as� disposições� do� art.� 6°,�
inciso�XVI�c/c�Art.�51�da�Lei�Federal�8.666/93,�alterada�e�consolidada;�considerando�ainda�as�
disposições�do�art.�3�°,�IV�da�Lei�Federal�nº�10.520/2002.��

RESOLVE:�

Art.� 1°� �� Nomear,�a�Comissão�Permanente�de�Licitação�e�Pregão�da�Prefeitura�Municipal�de�
São�Benedito/CE,�constituída�pelos�seguintes�membros:�

�
1. �Ronaldo�Lobo�Damasceno��Presidente�e�Pregoeiro�/�CPF:�N°�012.199.867�39�RG:�N°��

200402804471�70�SSP/CE�
2. Daniela�Barbosa�da�Silva���Membro�de�Comissão�e�Apoio/�CPF�Nº�018.498.533�12,�RG�

N.º�2001028121766�SSP/CE�
3. Graciane�Sousa�Bezerra���Membro�de�Comissão�e�Apoio/CPF:�n.º�018.324.563�66,�RG�

N.º�2001099109041�SSP/CE�
�
Art.�2º���Nomear�como�membro�suplente�da�comissão�permanente�de�licitação�e�da�equipe�de�
apoio� ao� pregoeiro,� o� senhor� José� Rodrigues� de� Oliveira� Júnior� portador� do� CPF� Nº�
050.769.763�48,�RG�N.º�20071748746�SSP/CE,�durante�o�período�de�13�de�julho�a�31�de�julho�
de�2020.�
�
Art.�3º���Esta�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�assinatura.�

Registre�se,�publique�se�e�cumpra�se.�

�

Paço�da�Prefeitura�Municipal�de�São�Benedito/CE,�em�13�de�julho�de�2020.�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

��

Portarias

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZS457V4IC74BGVX49HOLHQ

Sexta-feira
17 de Julho de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2248


		2020-07-17T13:04:01+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




